
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/181/2013 

RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 2 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  

do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 6k ust. 4  ustawy z 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.
2)

) Rada Gminy 

Policzna uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Ustanawia się dopłatę w wysokości 5zł dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranej od czwartego i kolejnych dzieci.  

2. Dopłata przyznawana jest osobom uprawnionym, które spełniają łącznie następujące kryteria:  

a) mają na utrzymaniu czworo i więcej dzieci w wieku do 18 roku życia lub 24 roku życia w przypadku, gdy 

dziecko uczy się lub studiuje;  

b) nie posiadają zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;  

c) w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zadeklarowały selektywną 

zbiórkę odpadów. 

3. Uprawniony do otrzymania dopłaty obowiązany jest złożyć nową deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia spełnienia warunków do dopłaty lub 

zaistnienia zmian.  

4. Dopłaty przysługują od miesiąca, za który złożono nową deklarację zgodnie z ust. 3.  

5. Dopłaty przestają obowiązywać od miesiąca, w którym nastąpiły zmiany zgłoszone zgodnie z ust. 3. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/177/2013 Rady Gminy Policzna z dnia 30 października 2013r. w sprawie 

wprowadzenia dopłat do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Zenon Mazur 

                                                      
1) 

(zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz.645 ) 
2) 

(zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 152 poz.897, z 2012r. poz. 951, 

z 2013r. poz.21, poz.228, poz.888) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 13333



Uzasadnienie  

Wprowadzenie nowego systemu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wiąże się ze wzrostem kosztów 

ponoszonych dotychczas bezpośrednio przez mieszkańców.  

Mając na uwadze powyższy fakt, ustanawia się dopłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla uprawnionych osób, którzy: wychowują co 

najmniej czworo i więcej dzieci w wieku do 18 roku życia lub 24 roku życia w przypadku gdy dziecko uczy się lub 

studiuje, nie posiadają zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zadeklarowały selektywną zbiórkę odpadów. 

Proponowana uchwała ma na celu wsparcie rodzin wielodzietnych, wychowujących czworo i więcej dzieci.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13333


		2013-12-13T10:44:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




